Nationale kampioenschappen 2019
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Nationaal Onaangewezen Jong Vitesse (3 beste tellen)

Naam

J. den Hartog en zn.
Combinatie Ebben
Martin & Lars Koster
A&J Engberts & Joran
B.J. vd Sluis en zn.
comb Pronk- Stigter
Jong van Kampen zn
Hemstra-Brouwers
Combinatie van Oene
P. Veenstra & zn.
Comb E & M Kint |
Sstrijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Comb Houmes A. & Zn
Comb.M. Hoek & Romee
Gebr.v.Beveren& Kids
Kampert-Meerveld
Raymond Niks en zoon
P. wolter & Klz

H. v.d. L1nde & Dcht
Combinatie Jansen
C.J. Zegers & Klzn.
Combinatie Bernds
Comb. STlotboom

Comb van_Ackooy
Ccomb. Helsdingen
Comb. Hanegraaf & zn
winkens & Rothenburg
W. en G. Bisselink
Fa.Schravendijk&boch
will_& Dirk Geudens
G. Pleiter & zn
Comb.van Panhuis

G&G Linnenbank en zn
Familie Foederer
Comb. v.Leeuwen & zn
Comb Schell & zn

R van dee & Milan
Team de waard-Pirinu
Comb van Marrewiijk
Bakhuis-Loo

Comb. van Deutekom
Team Jansen
Schemkes-Hernando&zn
Kruithof & Bruinsma
Ridderhof en zoon
Comb. Liefting

Comb Lysanne Mostert
Douwe&Jesse Akkerman
CJ.van Haaften en zn
Fam. Groeneweg
J.schigt&zn&pPartners
Comb. van Bragt

C. Janssen & zZnn
Fam. Amechtal

Finke & dochter

J Bethlehem & zn
Ijnsen/Wassenaar

v. zuijlen T. & D.
A.v.vugt en Kleinzn
Th. Altenaar en zn
M.Montfoort & Zonen
D.Heiwegen & Dochter
Comb. Mariamazwinkel
Fam. Heijneman
Jan&Teun Neutkens
A.wolff/F.sellies
Comb._Koolen

Cb. Al Housini & zn
Angelique &w.weerink
F. Luijtjes & zn
Comb .Moonen-v. Loon
von Hout &(k1) zn
Comb. Dunsbergen
J.Hoevelaken & Melle
G v/d Enden en Zoon
Comb.Corbett

Katja & Luca Baakman
Comb Vos-van wanrooi
Notenboom/Bustraan
T. Berends & T. Boef
Comb._van Veen
Marcel & Sem Bodde
Comb. Folkers

H en B de Boer
L.J.Bouwens & Kldr
Gijs&Nick Schooten

woonplaats

Culemborg
Boven-Leeuwen
IJsselmuiden
Hoornsterzwaag
Genemuiden
westerland
Leerdam
Buitenpost
IJsselmuiden X
Drachtstercompagnie
Kloosterzande

Middelburg
Harbrinkhoek
Nieuw-Namen
Ederveen

Westerhaar-vriezenveen

Thorn
zwartsluis
Krimpen A/D Ijssel
Biezelinge
Manderveen
utrecht
Hoofddorp
Zeist |
Terheijden
Itteren
Braamt

Den Haag
Knegsel
wezep
wormer
Angerlo
veTdhoven
Reeuwijk
Alkmaar
Tiel
velsen-Noord
Schipluiden

Westerhaar-vriezenveen

Elbur

q
ouderkerk A/D Ijssel

Rockanje
Kampen
Sluiskil
Renswoude
Hierden
Rotsterhaule
Hoogerheide
HelTevoetsluis
winterswiijk
Breda

Helvoirt
Almere

Almelo

Krimpen A/D Lek
Westhoek

weesp
'S-Hertogenbosch
Soest

Almelo
Hilversum
Nootdorp
Eersel

Eersel

wezep

Erp

middelburg
Almelo
Harderwijk
Arendonk
Biervliet

Ermelo |
Zevenhuizen
Berkel En Rodenrijs
Hillegom

Beek
Geffen
Numansdorp

Didam

urk

't waar
Geesbrug
Steenwijk
Hulshorst i
Hollandse Rading
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Door het niet nakomen van afspraken zijn de resultaten van afd

Jeugd in combinatie met seniorlid

Totaal week
Punten 5
1425.668 473.950
1289.316 459.651
889.633 311.597
865.807 281.282
790.876 350.729
743.666 413.653
712.221 268.898
607.292  74.255
604.091 140.310
596.693 111.499
593.680 274.199
589.305 103.862
580.417 200.220
552.674 158.447
521.741 147.874
472.328
468.773 110.513
463.609 350.313
450.294 84.621
450.190 193.730
437.376
427.369 309.016
426.082 119.153
420.160 79.757
413.932 127.110
408.309 24.152
401.845 248.277
389.151 159.675
387.688 143.350
379.445
374.344
374.019 175.813
372.997 139.802
370.222 136.364
350.729
347.012
346.819 126.100
344.069 2.483
343.163 131.657
337.975
335.267 130.920
335.011  59.663
332.149
328.434
318.192  99.148
311.852  68.217
298.600 111.282
289.915  90.077
275.966
270.874
260.712
252.162 109.590
250.708  97.605
248.731  46.345
236.250  19.280
232.640 75.724
210.401
203.019
187.927 67.604
185.625 120.552
182.600
171.955 27.114
149.613  34.340
149.168
141.879
140.458
139.064  88.405
136.875
116.636  13.970
113.898  80.412
108.009  38.009
103.967 1.980
98.866  94.660
89.140  89.140
87.248
83.105
82.873 16.397
79.287  79.287
63.448
52.941
45.813  45.813
45.406
45.250
18.150  18.150
8.179 8.179
2.747 2.747
1.600
4 en

17.
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24.
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cC eindhoven afkomstig uit
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de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.



